
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 2019 года

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 27.12.2018 №
1339 «Об утверждении
государственного задания на оказание 
государственных услуг
государственными учреждениями, 
подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области»
(в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, 
от 19.03.2019 № 197)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 27.12.2018 
№ 1339 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных 
услуг государственными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Калужской области» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 15.01.2019 № 20, от 14.03.2019 № 181, от 
19.03.2019 № 197) (далее -  приказ) изменение, изложив уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню государственной услуги «Высокотехнологичная медицинская 
помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского 
страхования» показателя, характеризующего содержание государственной услуги 
«4/Акушерство и гинекология» раздела 1 части 1 в приложении № 46 к приказу в 
следующей редакции: 8610000.99.0.АЖ04АА03000.


